



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 17 października 2022 r.

DEZ/Z/341/PU-34/2022

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „**Dostawa tonerów, tuszy i akcesoriów do drukarek do SPZZOZ w Wyszakowie**”, nr DEZ/Z/341/PU-34/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) nr DEZ/Z/341/PU-34/2022, dotyczącego powyżej wskazanego przedmiotu, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie wymagań:

| | | |
|----|-----------------------|-----------------|
| 31 | HP M404DN | CF259A |
| 32 | HP M404DN/HP M428 FDN | CF259A z CHIPEM |

W pozycji 31 mogą być tonery bez chipa?

Odpowiedź: t

Tak, Zamawiający potwierdza, toner w pozycji 31 jest bez chipa.

Pytanie 2

Czy wszystkie bębny wyszczególnione w formularzu mają być oryginalne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, wszystkie bębny wyszczególnione w formularzu mają być oryginalne

Pytanie 3

| | | |
|----|-----------------------------|----------------------------|
| 43 | BROTHER HL 3140 CW (KOLOR) | DR-2100 Quantec/VNK DR 212 |
|----|-----------------------------|----------------------------|

Do urządzenia powyżej przeznaczony jest bęben DR241CL taki jak w pozycji 74, taki ma być wyceniony?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza ma być wyceniony zestaw bębnow zgodnie z opisem w poz. 74.

Pytanie 4

| | | |
|----|-----------------------------|----------------|
| 54 | BROTHER HL 3140 CW (KOLOR) | TN-245 / TN241 |
|----|-----------------------------|----------------|

Czy dla pozycji 54 należy podać cenę za komplet tonerów czy za 1szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny zestawu tonerów.

Pytanie 5

| | | |
|----|--------|-----------------------|
| 61 | RIMAGE | Tusz RIMAGE PRINT RB1 |
|----|--------|-----------------------|

Czy dla pozycji 61 dopuszczają Państwo zamiennik czy oryginał?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 Pakiet nr 1. W pozycji 61 należy wycenić jedynie tusz.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 1 pozycje:

64. Zgodny z OEM: CF230X

65. Zgodny z OEM: CF232A

można zastosować zamiennik mimo że kolumna dotyczy oryginałów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oryginałów.

Pytanie 7

W pozycjach poniżej podane są symbole tonerów natomiast kolumna dotyczy bębnow oryginalnych, czy to mają być jednak właśnie wycenione tonery oryginalne o danym symbolu

13. 126A

61. BLACK Q2379

64. CF230X

67. 126A

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 Pakiet nr 1.

W pozycjach 13 i 64 należy wycenić bęben oryginalny mający zastosowanie w drukarkach wskazanych w danej pozycji.

W pozycji 61 należy wycenić jedynie tusz.

Pozycję 67 – usunięto.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji 8 w pakiecie nr 1. Tusz HP 650 występuje w wersji Black i Color, proszę o doprecyzowanie o który chodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga koloru BLACK.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przez wykonawcę bębnow tylko ORYGINALNYCH czy mogą zaoferowane mogą być również bębny RÓWNOWAŻNE zgodnie z swz., ponieważ kolumna E załącznika nr 2. brzmi "Symbol bębna - TYLKO BĘBNY ORYGINALNE".

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga TYLKO bębnow oryginalnych.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1

W kolumnie D "Symbol tonera/tuszu" w pozycjach 6,7,8,38,39,40,41 jest informacja "ORYGINAL" przy nazwie tonera/tuszu czy dla tych pozycji zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnego tonera/tuszu czy może to być również produkt równoważny ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 1

Pozycja 43. BROTHER HL 3140 CW (KOLOR) w kolumnie D "Symbol tonera/tuszu" wpisany jest model bębna DR-2100 Quantec/VNK DR 212, czy dla tego pozycji zamawiający oczekuje tonera czy bębna ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje tuszu/tonera do drukarki BROTHER HL 3140 CW (KOLOR)

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2

Czy wykonawca ma wycenić towar zgodnie z informacją podana w kolumnie G odnośnie oferowania produktu oryginalnego /zamiennika dla pozycji 1,2,3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13

Odnosnie pozycji 1,2 w zadaniu nr 2, proszę o określenie wydajności tonera, ponieważ oryginał występuje w dwóch wydajnościach 3 000 stron i 7 000 stron.

Odpowiedź:

Zamawiający określa wydajność tonera na min. 3000 stron.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert jest do dnia 19/10/2022 r. do godz. 10:00.**

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie

Tomasz Boroński